ПРОТОКОЛ № 03-09/37
общего собрания СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

 в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Омск, ул. 21-я Амурская, дом №37
проведенного в форме заочного голосования
г. Омск                                                                                                                                                «30» сентября 2015г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:  собственник кв. №52 –  Шарабура Людмила Анатольевна
Дата начала голосования  «10» сентября 2015г.

Дата окончания приема решений 2400 часов, «29» сентября 2015г.

Дата и место подсчета голосов: «30» сентября 2015 года, офис ООО УК «Наш дом- ЖЭУ-1»  по ул. 21-я Амурская, д. 41 корпус 3, п. 101
Общее количество голосов собственников помещений  12991,7 голосов, что соответствует 12991,7 кв.м.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 7056,7 голосов, что соответствует 7056,7 кв.м., кворум 54,3 % имеется.

Общее собрание собственников помещений правомочно.
Повестка дня:
1. Установить прегородки на межэтажных лестничных площадках для организации бытовых кладовок в подъездах дома №37 по ул. 21-я Амурская в г. Омске.

2. Площадь помещения кладовки и затраты на установку перегородки разделить в равных частях между собственниками, желающими использовать помещение.

По 1 вопросу повестки дня:

РЕШИЛИ: Установить прегородки на межэтажных лестничных площадках для организации бытовых кладовок в подъездах дома №37 по ул. 21-я Амурская в г. Омске.
ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 94,3%  «ПРОТИВ» - 4,7%  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1%
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными нет
Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными нет
Решение по 1 вопросу повестки  принято количеством голосов, составляющим 94,3% от общего числа голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.
По 2 вопросу повестки дня:

РЕШИЛИ: Площадь помещения кладовки и затраты на установку перегородки разделить в равных частях между собственниками, желающими использовать помещение.
ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 83,4%  «ПРОТИВ» - 14,8%  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1,8%
Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными нет
Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными нет
Решение по 2 вопросу повестки  принято количеством голосов, составляющим 83,4% от общего числа голосов собственников в МКД, принявших участие в голосовании.
Инициатор собрания:  ___Шарабура Людмила Анатольевна________/____________________/
Собственники помещений, принявшие участие в подсчете голосов:

                                       _____________________________/_________________/
                                       _____________________________/_________________/
Решение собственников на 22  (двадцати двух) листах прилагается
PAGE
1